
Comune di Magnano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.854,00

0,00

6.615,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

277.336,00

50.036,44

327.372,44

46.349,20

234.206,77

280.555,97

272.139,02 -5.196,98

-46.816,47

2.670,27

37.932,25

6.357,51

44.289,76

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

26.856,00

4.704,21

31.560,21

7.398,74

11.613,22

19.011,96

20.380,90 -6.475,10

-12.548,25

2.694,53

8.767,68

0,00

8.767,68

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

60.818,00

24.780,11

85.598,11

11.164,91

60.258,82

71.423,73

61.735,88 917,88

-14.174,38

0,00

1.477,06

13.615,20

15.092,26

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

60.000,00

93.285,26

153.285,26

70.411,65

24.986,30

95.397,95

58.745,47 -1.254,53

-57.887,31

0,00

33.759,17

22.873,61

56.632,78

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

155.683,00

0,00

155.683,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -155.683,00

-155.683,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

220.017,00

5.154,52

225.171,52

5.000,00

47.676,00

52.676,00

52.676,00 -167.341,00

-172.495,52

-154,52

5.000,00

0,00

5.000,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

177.960,54

978.670,54

800.710,00

140.324,50

378.741,11

519.065,61

465.677,27 -335.032,73

-459.604,93

5.210,28 42.846,32

86.936,16

129.782,48

177.960,54 140.324,50

378.741,11

519.065,61

465.677,27 -335.032,73

-459.604,93

5.210,28

809.179,00

42.846,32

86.936,16

129.782,48978.670,54

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


