Comune di Magnano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATT DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	1.854,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	6.615,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00						
		RS	50.036,44	RR	46.349,20	R 2.670,27		EP	6.357,51
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e		277.336,00	RC	234.206,77	A 272.139,02	CP -5.196,98	EC	37.932,25
	perequativa	CS	327.372,44	TR	280.555,97	CS -46.816,47		TR	44.289,76
		RS	4.704,21	RR	7.398,74	R 2.694,53		EP	0,00
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	26.856,00	RC	11.613,22	A 20.380,90	CP -6.475,10	EC	8.767,68
		CS	31.560,21	TR	19.011,96	CS -12.548,25		TR	8.767,68
		RS	24.780,11	RR	11.164,91	R 0,00		EP	13.615,20
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	60.818,00	RC	60.258,82	A 61.735,88	CP 917,88	EC	1.477,06
		CS	85.598,11	TR	71.423,73	CS -14.174,38		TR	15.092,26
		RS	93.285,26	RR	70.411,65	R 0,00		EP	22.873,61
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	60.000,00	RC	24.986,30	A 58.745,47	CP -1.254,53	EC	33.759,17
		CS	153.285,26	TR	95.397,95	CS -57.887,31		TR	56.632,78
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	155.683,00	RC	0,00	A 0,00	CP -155.683,00	EC	0,00
		CS	155.683,00	TR	0,00	CS -155.683,00		TR	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	5.154,52	RR	5.000,00	R -154,52		EP	0,00
		CP	220.017,00	RC	47.676,00	A 52.676,00	CP -167.341,00	EC	5.000,00
		CS	225.171,52	TR	52.676,00	CS -172.495,52		TR	5.000,00
		RS	177.960,54	RR	140.324,50	R 5.210,28		EP	42.846,32
	TOTALE TITOLI	CP	800.710,00		378.741,11	*	CP -335.032,73	EC	86.936,16
		CS	978.670,54	TR	519.065,61	CS -459.604,93		TR	129.782,48
		RS	177.960,54	RR	140.324,50	R 5.210,28		EP	42.846,32
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	809.179,00		378.741,11	<i>'</i>	<i>'</i>		86.936,16
		CS	978.670,54	TR	519.065,61	CS -459.604,93		TR	129.782,48

Pagina 1 di 1